様式第４号（第７条関係）

年  月  日

珠洲市長

申請者 住所

氏名               ㊞

電話番号

珠洲市移住定住促進補助金変更等承認申請書

   年  月  日付け  第  号で交付決定通知があった珠洲市移住定住促進補助金に

ついて、下記のとおり申請内容を変更したいので、珠洲市移住定住促進補助金交付要綱第７条の

規定により承認されたく関係書類を添えて申請いたします。

記

１ 賃貸住宅の

変更（変更後の

賃貸住宅につい

て記入してくだ

さい。）

（１）住所 珠洲市

（２）賃貸住宅の名称

（３）契約締結年月日   年  月  日

（４）契約期間

  年  月  日から

  年  月  日まで

（５）家賃 円（月額）

（※管理費、共益費、駐車場使用料等を除く。）

２ 世帯の内容

の変更（変更の

あった方のみ記

入してくださ

い。）

世帯員氏名 勤務先 変更年月日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

（添付書類）

（１）変更内容が１の場合は、賃貸住宅等の賃貸借契約書の写し及び世帯全員の住民票の写し（世

帯主及び続柄を記載）

（２）変更内容が２の場合は、世帯員の増減については世帯全員の住民票の写し（世帯主及び続

柄を記載）、勤務先の変更については、変更後の住居手当不支給証明書